DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO
PROJETO LIVROS, LIVRES PARA A FORMAÇÃO DO LEITOR NO CENTRO DE
HUMANIDADES, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA de autoria de HUGO
VINICIUS GOMES DUTRA, MAÍSA DAS NEVES VIEGAS DA CUNHA, ANDREZA NADJA
FREITAS SERAFIM, MARIA ALETHEIA STEDILE BELIZARIO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28092

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28092